

Klumme august 2024

Siden sidst fortæller skolen, at det har været en rolig sommerferie. Skolen har været fri for hævværk og andre trælse situationer.

Fra børnehaven fortæller de, at der har været sammenpasning med Skarrild. Nogle pædagoger har ikke fået deres ønskede ferie, grundet det tilmeldte antal børn. Der har været mange flere børn tilmeldt, end der mødte op. I uge 29 og 30 var der tilmeldt 10 hver dag, men der kom kun 2 børn. Det er ærgerligt at bruge ressourcer på børn, der ikke kommer.

I SFOén er der hele ferien kommet under halvdelen af de tilmeldte børn.

Det er dog ikke kun i vores institution, ferier giver udfordringer. Derfor er kommunen i gang med at arbejde på flere lukkeuger med nødpasning i større distrikter. Vi hører mere, når kommunen er længere i den proces.

Fra forældre hører vi, at det ikke er alle børn, der har seler på, når de kører med mor og far. Vi opfordrer naturligvis til, at alle overholder loven omkring brug af seler under kørsel. Skole/børnehave plejer at få besøg af politiet i forbindelse med skolestart og en gang i løbet af vinteren.

Bestyrelsen er blevet spurgt til deltagelse i møde den 4. september omkring klimahandledag, hvor der er mulighed for at komme med input til naturlige lommer og aktivitetsområder på skolens udeareal. Vi har til mødet snakket frem og tilbage, men er blevet enige om, at ideen er så spæd, at vi ikke kan se, hvad vores opgave er ind i dette. De grønne områder hører under vej og park, der sørger for at passe de grønne områder på hele institutionen.

Vi har arbejdet med det sidste på antimobbestrategi, ordensregler, princip for klassesammensætning. De bliver snarest at finde på skolens hjemmeside under fællesbestyrelsen.

Til slut blev vi i bestyrelsen orienteret om et projekt om trivsel, som Herning kommune har udvalgt Sdr. Felding skole til at deltage i. Det første år er et planlægningssår. Vi ser frem til at høre mere om, hvad der kommer til at ske.

På Fællesbestyrelsen vegne

Formand

Helle Skovlyst Pedersen